
地域貢献活動 

 

令和５年12月8日 

フードドライブご協力へのお礼 

 

 日頃は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

令和 5 年 10 月 10 日～令和 5 年 11 月 10 日に実施した“もったいないをありがとうに変え

る運動” フードドライブ（第 4 回）にご協力いただき、ありがとうございました。お客様       

および当庫役職員からたくさんのご提供を頂き、お米や缶詰、インスタント食品、調味料、

菓子、飲料など約 355 品が集まりました。 

皆様から提供いただいた食品は、12 月 6 日に小松市に拠点をおく「こまつ子ども食堂」、

12 月 7 日に能美市緑が丘に拠点をおく「能美市緑が丘子ども食堂」に寄贈いたしました。 

 

今後も、当金庫の SDGｓの取組みとしてフードドライブを実施する予定です。引き続き 

ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

「こまつ子ども食堂」へ寄贈（こまつ町家文庫にて） 

 

 

 

 



地域貢献活動 

 

 

 

「能美市緑が丘子ども食堂」へ寄贈（オアシスつるしんにて） 

 

以 上  

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

 はくさん信用金庫 事業先支援部 

          （担当：上田） 

 〒920‐8674 金沢市玉川町11番18号 

  TEL：（076）233‐1136 


